

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 34 58 66 16**

**Elitaire Holding ApS**

**Brombærhaven 9**

**2680 Solrød Strand**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

---

Allan Leth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Elitaire Holding ApS<br>Brombærhaven 9<br>2680 Solrød Strand                                   |
|                         | CVR-nr.: 34 58 66 16   |
|                         | Stiftet: 31. maj 2012  |
|                         | Hjemsted: Solrød Kommune   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
|                         | 7. regnskabsår   |
| <b>Direktion</b>        | Allan Leth   |
| <b>Revision</b>         | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Nordea Bank, Svanemøllen afdeling, Østerbrogade 137, 2100<br>København Ø                       |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Elitaire ApS, Solrød   |

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 557 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-17.480</b>        | <b>-8.125</b>         |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed          | 581.288               | 262.633               |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0                     | 10.326                |
| Andre finansielle indtægter                              | 5.610                 | 1.008                 |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | <u>-17.752</u>        | <u>-877</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>551.666</b>        | <b>264.965</b>        |
| 1 Skat af årets resultat                                 | <u>5.458</u>          | <u>-701</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b><u>557.124</u></b> | <b><u>264.264</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                       |                       |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 108.000               | 105.800               |
| Overføres til overført resultat                          | <u>449.124</u>        | <u>158.464</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b><u>557.124</u></b> | <b><u>264.264</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                       |                  |                |
|--|------------------|----------------|
| <u>Note</u>  | <u>2018</u>      | <u>2017</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                 |                  |                |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed               | 180.000          | 180.000        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                      | 180.000          | 180.000        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                           | <b>180.000</b>   | <b>180.000</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                  |                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder         | 0                | 318.751        |
| Andre tilgodehavender                                | 581.287          | 262.632        |
| 3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 27.865           | 41.281         |
| Tilgodehavender i alt                                | 609.152          | 622.664        |
| Likvide beholdninger                                 | 998.015          | 0              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b>1.607.167</b> | <b>622.664</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b>1.787.167</b> | <b>802.664</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                       |                  |                |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
| <b>Note</b>                           | <b>2018</b>      | <b>2017</b>    |
| <b>Egenkapital</b>                    |                  |                |
| 4 Virksomhedskapital                  | 80.000           | 80.000         |
| 5 Overført resultat                   | 861.715          | 579.562        |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000          | 105.800        |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>1.049.715</b> | <b>765.362</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                  |                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder     | 592.953          | 0              |
| 7 Selskabsskat                        | 122.416          | 29.177         |
| Anden gæld                            | 22.083           | 8.125          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 737.452          | 37.302         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>737.452</b>   | <b>37.302</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>1.787.167</b> | <b>802.664</b> |
| <br>                                  |                  |                |
| <b>8 Eventualposter</b>               |                  |                |

## Noter

|  | <u>2018</u>            | <u>2017</u>            |   |   |
|--|------------------------|------------------------|---|---|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>   |                        |                        |   |   |
| Sambeskatningsbidrag   | -5.458                 | 701                    |   |   |
|  | <u>-5.458</u>          | <u>701</u>             |   |   |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                               |                        |                        |   |   |
| Kostpris 1. januar 2018  | 370.154                | 370.154                |   |   |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>  | <u><b>370.154</b></u>  | <u><b>370.154</b></u>  |   |   |
| Op-/nedskrivninger 1. januar 2018  | -190.154               | -190.154               |   |   |
| Årets resultat   | 581.288                | 262.633                |   |   |
| Udbytte  | -581.288               | -262.633               |   |   |
| <b>Opskrivninger 31. december 2018</b>                                       | <u><b>-190.154</b></u> | <u><b>-190.154</b></u> |   |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>                               | <u><b>180.000</b></u>  | <u><b>180.000</b></u>  |   |   |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                        |                        |   |   |
|  | <b>Ejerandel</b>       | <b>Egenkapital</b>     | <b>Årets resultat</b>                       | <b>Regnskabsmæssig værdi hos Elitaire Holding ApS</b> |
| Elitaire ApS, Solrød   | 100 %                  | 761.288                | 581.288                                     | 180.000   |
| <b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>                 |                        |                        |   |   |
| <b>Kategori</b>  |                        | <b>Rentefod</b>        | <b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b> | <b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>         |
| Direktion  |                        | 10,05                  | 41.280                                      | 27.865  |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>   |                        |                        |   |   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018  |                        |                        | 80.000                                      | 80.000  |
|  |                        |                        | <u><b>80.000</b></u>                        | <u><b>80.000</b></u>                                  |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2018</u>     | <u>31/12 2017</u>     |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>  |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2018   | 579.562               | 421.098               |
| Udloddet fordring  | -166.971              | 0                     |
| Årets overførte overskud eller underskud   | 449.124               | 158.464               |
|  | <u><b>861.715</b></u> | <u><b>579.562</b></u> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>  |                       |                       |
| Udbytte 1. januar 2018   | 105.800               | 373.600               |
| Udloddet udbytte   | -105.800              | -373.600              |
| Udbytte for regnskabsåret  | 108.000               | 105.800               |
|  | <u><b>108.000</b></u> | <u><b>105.800</b></u> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>7. Selskabsskat</b>   |                       |                       |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2018  | 29.177                | 5.749                 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år   | -29.177               | -5.749                |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år   | 159.082               | 80.300                |
| Betalt acontoskat for indeværende år   | -40.000               | -52.000               |
| Rentetillæg  | 3.334                 | 877                   |
|  | <u><b>122.416</b></u> | <u><b>29.177</b></u>  |
| <br>   |                       |                       |
| <b>8. Eventualposter</b>   |                       |                       |
| <b>Sambeskatning</b>   |                       |                       |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                       |                       |